ПРОТОКОЛ № 13

Вступительных испытаний по профессии 29.01.33 «Мастер по изготовлению швейных

изделий» государственного автономного профессионального образовательного

учреждения Республики Бурятия «Республиканский многоуровневый колледж»

«13» августа 2024 г.                                                                                                    г. Улан-Удэ

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель экзаменационной комиссии: Загруш С.С. заведующий отделением

                                                                                                                           «Технология и дизайн»

Члены экзаменационной комиссии: Васильева С.В. руководитель ПЦК «Технология»,

                                                                  Дзюбелюк Л.А.  преподаватель колледжа,

                                                                  Жарникова Г.И. преподаватель колледжа.

Ответственный секретарь: Балтукова Н.П.

Повестка заседания:

О проведении вступительных испытаний по профессии 29.01.33 «Мастер по изготовлению

швейных изделий» на базе основного общего образования.

Рассмотрев результаты вступительных испытаний, экзаменационная комиссия рекомендует к

зачислению студентами первого курса ГАПОУ РБ «Республиканский многоуровневый

колледж» по профессии 29.01.33 «Мастер по изготовлению швейных изделий» со сроком

обучения 1 год 10 мес.

- за счет бюджетных ассигнований следующих абитуриентов:

№

п/п

ФИО поступающего Средний балл

документа об

образовании

Вступительные

испытания

Итоговая

сумма

баллов

Примечание

1. Беликова Надежда

Васильевна

4,2 12 16,2

2. Беломестнова Евгения

Сергеевна

3,8 9 11,8

3. Вержиковская Дарья

Олеговна

3,2 15 18,2

4. Ерофеева Надежда

Вячеславовна

3,8 8 11,8

5. Жалсанова Соёла

Сергеевна

4,1 8 12,1

6. Зандеева Раджана

 Баировна

3,1 14 17,1

7. Кабытова Виктория

Александровна

4,1 14 18,1

8. Карнаухова Анна

Федоровна

3,9 9 12,9

9. Коростелева Кира

Константиновна

4,0 12 16.0

10. Комогорцева Эльвира

Николаевна

4,1 15 19,1

11. Корнева Надежда

Сергеевна

3,6 11 14,6

12. Раднаева Аршана

Жаргаловна

3,7 6 9,7

13. Темникова Яна

Максимовна

3,7 9 12,7

14. Цыретарова Татьяна

Александровна

3,8 12 15,8

15. СанжееваДолгор

Содбоевна

3,7 12 15,7

16. Цынгенова Анастасия

Андреевна

4.0 7 12,0

17. Цыренова Аяна

Зориктуева

3,7 7 10,7

18. Минтеева Алтана

Хандажаповна

3,6 12 15,6

19. Цагадаева Виктория

Цыдыповна

4,3 8 12,3

20. Павлова Яна

Алексеевна

3,5 7 10,5

- по целевому договору следующих абитуриентов:

1. Кашина Лилия

Валерьевна

3,5 7 10,5

2. Цымбылова Анна

Баировна

3,5 13 16,5

3. Дятлова Мария

Игоревна

4,3 8 12,3

4. Инхеев Максим

Альбертович

3,3 12 15,3

5. Рыльский Роман

Олегович

3,0 15 18,0